
Classifica Rivaron 2022 - 1 km - Under 10 femminile
Pos Atleta Data di nascita F/M Società CorriPOi Tempo Scarto
1 Bettini Giorgia 08/01/14 F Caffè Miniere si 05,12,427
2 Da Zanche Ginevra 05/10/13 F Gosaldo si 05,28,433
3 Costantini Stella 29/05/13 F GS Rivamonte si 05,36,900
4 Favero Ysabel 05/07/14 F Caffè Miniere si 05,38,118
5 Ren Joelle 06/12/13 F GS Rivamonte no 05,39,679
6 De Nardin Lucrezia 03/04/14 F GS Rivamonte si 05,57,087
7 Venialetti Ilenia 2019 F Calcio Voltago si 06,01,083
8 Bianchi Ilay 11/01/14 F si 06,07,940
9 Fadigà Elisa 09/08/15 F no 06,21,121
10 Ren Beatrice 16/12/13 F si 07,52,425
11 Torriglia Valentina 11/08/17 F no 08,17,131
12 Stradelli Sofia 29/08/17 F GS Rivamonte si 08,42,931
13 Pagotto Camilla 02/07/16 F ASD Madruk no 08,53,085
14 Masoch Carlotta 2018 F Scuola Primaria Frassenè si 09,24,630
15 Venialetti Noemi 16/08/19 F Calcio Voltago si 09,37,978
16 Torggler Matilde 29/10/16 F Frassenè si 10,38,689
17 Avella Federica 19/04/14 F si
18 Zasso Luce 02/07/19 F Team AlpenPlus si



Classifica Rivaron 2022 - 1 km - Under 10 maschile
Pos Atleta Data di nascita F/M Società CorriPOi Tempo Scarto
1 Canali Mattia 19/03/14 M Atletica Agordina si 04,40,255
2 Ballis Lorenzo 15/12/13 M si 05,15,694
3 Ren Gabriel 13/12/15 M GS Rivamonte si 05,27,007
4 Dal Pont Alessandro 28/03/13 M Atletica Agordina si 05,29,938
5 Vigilante Giuseppe 09/12/13 M Rivamonte si 05,32,416
6 costantini Noè 06/07/16 M GS Rivamonte no 05,47,715
7 Cont davide 15/08/15 M GS Rivamonte si 05,54,329
8 Stieven Pietro 19/08/14 M Sappade no 06,48,796
9 Costa Enea 26/08/14 M si 07,38,098
10 Ballis Giacomo 07/07/17 M si 07,44,154
11 Torriglia Stefano 10/02/16 M no 07,45,409
12 Alchini Mattia 26/03/18 M si 08,02,301
13 Da Roit Sebastiano 17/11/17 M Sci Club La Valle si 08,07,766
14 Soppelsa Davide 08/02/16 M no 08,09,616
15 Cont Angelo 09/01/18 M GS Rivamonte si 08,54,620
16 Follador Mattia 09/07/17 M Caffè Miniere si 08,56,122
17 Sommariva Tristan 18/01/17 M GS Rivamonte no 09,46,773
18 Mondin Sebastian 2016 M si 10,04,762
19 Fadiga Christian 13/06/18 M no 10,50,831
20 Cont Federico 02/06/20 M GS Rivamonte si
21 Da Maso Giovanni 18/01/20 M GS Rivamonte no
22 De Boni Alessandro 21/12/13 M si
23 De Zaiacomo Ryan 15/08/19 M no
24 Stieven Filippo 13/12/18 M Sappade no



Classifica Rivaron 2022 - 2,5 km - Under 16 generale
Pos Atleta Data di nascita F/M Società CorriPOi Tempo Scarto

Triches Hellen 2008 F Atletica Agordina si 08,74,431
Rosson Matilde 2008 F si 09,76,993
Triches Miriam 2011 F Atletica Agordina si 10,33,484
Schena Morena 2008 F Atletica Agordina si 11,76,342

Canali Lara 20/09/10 F si 22,74,055
Friz Ayssa 05/01/10 F Atletica Agordina 08,91,2227

Fadigà Dalia 26/10/11 F G.s. La Valle 09,08,467
Valt Caterina 28/05/08 F sci club Val Biois 09,89,738

Della Lucia Viola 06/09/11 F Atletica Agordina 10,90,436
Bortot Dora 15/07/11 F 12,75,315

Da Zanche Martina 28/03/12 F 12,76,701
Vigilante Anastasia 08/11/10 F G.S.Rivamonte 13,07,416

0 Costa Asia 08/08/11 F 13,08,926
Costa Alice 28/04/12 F G.S.Frassenè 22,76,287



Classifica Rivaron 2022 - 2,5 km - Under 16 femminile
Pos P.Gen Atleta Data di nascita F/M Società CorriPOi Tempo

1 Triches Hellen 2008 F Atletica Agordina si 08,74,431
2 Friz Ayssa 05/01/10 F Atletica Agordina 08,91,2227
3 Fadigà Dalia 26/10/11 F G.s. La Valle 09,08,467
4 Rosson Matilde 2008 F si 09,76,993
5 Valt Caterina 28/05/08 F sci club Val Biois 09,89,738
6 Triches Miriam 2011 F Atletica Agordina si 10,33,484
7 Della Lucia Viola 06/09/11 F Atletica Agordina 10,90,436
8 Schena Morena 2008 F Atletica Agordina si 11,76,342
9 Bortot Dora 15/07/11 F 12,75,315

10 Da Zanche Martina 28/03/12 F 12,76,701
11 Vigilante Anastasia 08/11/10 F G.S.Rivamonte 13,07,416
12 Costa Asia 08/08/11 F 13,08,926
13 Canali Lara 20/09/10 F si 22,74,055
14 Costa Alice 28/04/12 F G.S.Frassenè 22,76,287



Classifica Rivaron 2022 - 2,5 km - Under 16 maschile
Pos Atleta Data di nascita F/M Società CorriPOi Tempo Scarto

1 Soccol Manuel 2008 M si 07,31,885
2 Bettini Nikolas 01/08/10 M Atletica Agordina 07,33,315
3 Farenzena Ilario 22/03/07 M G.S.Taibon 07,79,549
4 Fadigà Nicola 21/11/09 M G.s. La Valle 07,99,566
5 Da Ronch Matteo 21/05/09 M G.S.Rivamonte 08,06,326
6 Farenzena Martin 2008 M G.S.Taibon si 08,09,327
7 De Bernardin Federico 06/12/10 M sci club Val Biois 08,10,589
8 Costantini Elia 08/03/10 M G.S.Rivamonte 08,14,034
9 Malpensi Filippo 2010 M si 08,19,823

10 Bortot Cardo 04/02/09 M Atletica Agordina 08,85,247
11 Tibolla Riccardo 14/12/10 M sci club Val Biois 09,06,558
12 Da Zanche Victor 18/11/09 M G.S.Gosaldo 09,09.504
13 Scola Andrea 14/02/09 M Atletica Agordina 09,26,590
14 Andrich Dylan 11/02/09 sci club Val Biois 09,27,803
15 Vigilante Amedeo 25/09/12 M G.S.Rivamonte 09,86,888
16 Vianello Francesco 2010 M Atletica Agordina si 09,93,398
17 Schena Valentino 2010 M si 10,06,079
18 Mondin Matthias 2010 M si 10,22,529
19 Ren Samuele 02/04/11 M 10,81,826
20 Serafini Tommaso 11/05/09 M G.S.Rivamonte 10,85,658
21 Da Zanche Mattia 10/01/09 M Atletica Agordina 10,97,939
22 Bridda Nicola 01/09/12 M 11,00,338
23 Vianello Jacopo 2012 M Atletica Agordina si 11,05,759
24 Lena Thomas 22/01/12 M sci club Val Biois 12,09,062
25 Bellet Simone 2010 M si 12,32406
26 Cibien Christian 07/03/08 M Birre Medie 13,05,236
27 Cibien Alessandro 10/02/11 M Birre Medie 19,08,098



Classifica Rivaron 2022 - 8,5 km - Generale
Pos Atleta Data di nascita Cat F/M Società CorriPOi Tempo Scarto

Da Ronch Alessandra 1995 Adulti F Atletica Agordina si 0,39,48,611
Scola Martina 24/11/06 Adulti F Atletica Agordina si 0,39,59,493

Lamberti Chiara 11/01/79 Adulti F ASD Madruk si 0,40,37,531
Rovato Marzia 16/01/79 Adulti F ASD Madruk si 0,42,18,845
Gnech Marzia 25/07/85 Adulti F Calcio Voltago si 0,43,11,853

Sommariva Martina 17/03/90 Adulti F Polisportiva Voltago si 0,46,59,712
Riva Manola 29/09/73 Adulti F Birre Medie si 0,52,16,909

Dai Pra Moira 1977 Adulti F si 0,58,02,880
Farenzena Michelle 2005 Adulti F si 0,58,20,408

Laveder Sara 04/07/83 Adulti F Gosaldo si 1,00,45,807
Mosca Mirca 25/10/75 Adulti F G.S.Frassenè si 1,01,15,123

Laveder Romina 02/12/80 Adulti F Gosaldo si 1,06,03,354
Contin Chiara 20/12/94 Adulti F no 1,15,20,509

Strazzabosco Chiara 1997 Adulti F no 1,24,04,087
Gnech Marlene 25/07/85 Adulti F Calcio Voltago si 1,30,03,639

Zuppini Caterina 13/08/92 Adulti F Le Sboldre si 1,40,05,975
Farenzena Romina 19/01/85 Adulti F Le SBoldre si 1,40,07,948

Marcon Luigia 17/04/84 Adulti F Le Sboldre si 1,40,09,733
Farenzena Silvia 24/04/91 Adulti F Le Sboldre si 1,40,11,383

De Martin Claudia 08/10/76 Adulti F Birre Medie si 1,41,49,369
Barisan MariaLuisa 1973 Adulti F si 1,51,49,106

Corona Samuela 1984 Adulti F si 1,54,10,408
Da Ronch Lorena 1977 Adulti F Birre Medie si
Fistarol Loretta 30/05/68 Over 50 F Run &Fun si 0,45,04,201

Dal Molin Monica 1967 Over 50 F U.S.Cesio si 0,47,18,582
Fagan Adriana 24/01/63 Over 50 F Galiera Veneta si 0,49,11,395

Simeoni Federica 16-0172 Over 50 F Ottica Mottes si 0,49,33,786
Balzan Consuela 1968 Over 50 F si 0,49,48,752

Pilat Viviana 1967 Over 50 F Atletica Agordina si 0,50,22,235
De Nardin Giovanna 24/01/61 Over 50 F si 0,51,53,071



Classifica Rivaron 2022 - 8,5 km - Adulti femminile
Pos P.Gen Atleta Data di nascita F/M Società CorriPOi Tempo Scarto

1 Da Ronch Alessandra 1995 F Atletica Agordina si 0,39,48,611
2 Scola Martina 24/11/06 F Atletica Agordina si 0,39,59,493
3 Lamberti Chiara 11/01/79 F ASD Madruk si 0,40,37,531
4 Rovato Marzia 16/01/79 F ASD Madruk si 0,42,18,845
5 Gnech Marzia 25/07/85 F Calcio Voltago si 0,43,11,853
6 Sommariva Martina 17/03/90 F Polisportiva Voltago si 0,46,59,712
7 Riva Manola 29/09/73 F Birre Medie si 0,52,16,909
8 Dai Pra Moira 1977 F si 0,58,02,880
9 Farenzena Michelle 2005 F si 0,58,20,408

10 Laveder Sara 04/07/83 F Gosaldo si 1,00,45,807
11 Mosca Mirca 25/10/75 F G.S.Frassenè si 1,01,15,123
12 Laveder Romina 02/12/80 F Gosaldo si 1,06,03,354
13 Contin Chiara 20/12/94 F no 1,15,20,509
14 Da Ronch Lorena 1977 F Birre Medie si 1,19,00
15 Strazzabosco Chiara 1997 F no 1,24,04,087
16 Gnech Marlene 25/07/85 F Calcio Voltago si 1,30,03,639
17 Zuppini Caterina 13/08/92 F Le Sboldre si 1,40,05,975
18 Farenzena Romina 19/01/85 F Le SBoldre si 1,40,07,948
19 Marcon Luigia 17/04/84 F Le Sboldre si 1,40,09,733
20 Farenzena Silvia 24/04/91 F Le Sboldre si 1,40,11,383
21 De Martin Claudia 08/10/76 F Birre Medie si 1,41,49,369
22 Barisan MariaLuisa 1973 F si 1,51,49,106
23 Corona Samuela 1984 F si 1,54,10,408



Classifica Rivaron 2022 - 8,5 km - Adulti maschile
Pos Atleta Data di nascita F/M Società CorriPOi Tempo

1 Costa Valentino 1987 M Atletica Agordina si 0,32,21593
2 Serafini Alex 06/11/03 M Fiamme Oro si 0,32,24,954
3 Follador Alessandro 18/04/83 M Caffè Miniere no 0,32,36,033
4 Costa Eris 10/11/82 M Atletica Zoldo si 0,32,38,302
5 Fenti Mattia 12/04/95 M Atletica Agordina si 0,33,03,716
6 Lazzarini Ervin 22/02/89 M US Cencenighe si 0,34,05,544
7 De Zaiacomo Morris 12/12/90 M no 0,34,17,602
8 Marcon Paolo 12/11/86 M si 0,34,44,858
9 Riva Lorenzo 28/06/92 M si 0,34.46,142

10 Follador Daniele 1993 M Barbacheco si 0,35,38,898
11 Marcon Giovanni 16/08/73 M Firex si 0,35,55,390
12 Latti Luca 1974 M si 0,36,13352
13 Cibien Matteo 06/05/80 M Birre Medie si 0,36,17,792
53 Zasso Devis 28/02/82 M Team Alpenplus si 0,36,17,792
14 Da Ronch Mirco 27/03/80 M Sci Club la Valle si 0,36,45,204
15 Rombaldi Alessandro 07/11/88 M Team Oh Perbacco si 0,37,25,140
16 Friz Alessandro 1974 M Atletica Agordina si 0,38,11,679
17 Dall'O Damiano 22/10/96 M si 0,38,21,322
18 Dalla Pasqua Matteo 27/04/80 M Sci Club la Valle si 0,38,27,513
19 Farenzena Daniel 11/03/95 M si 0,38,50,666
20 Fontanive Nicolò 27/05/91 M Gruppo sportivo Frassenè si 0,39,03,163
21 Recchia Fabio 1973 M si 0,39,06,786
22 Rosson Nicola 21/01/89 M Calcio Rivamonte si 0,39,10,479
23 Piani Manuel 27/03/87 M Oh Perbacco si 0,39,45,049
24 Riva Viki 1993 M Polisportiva Voltago si 0,40,33,981
25 Chenet Emanuel 1978 M Atletica Agordina si 0,40,46,425
26 Nessenzia Mirco 27/02/91 M no 0,40,54,975
27 Soppesla Fabrizio 04/03/77 M no 0,41,02,622
28 De Nardin Alessandro 1978 M Desma si 0,41,10,292
29 Vianello Alessandro 1976 M si 0,41,51,270



Classifica Rivaron 2022 - 8,5 km - Over 50 femminile
Pos Atleta Data di nascita F/M Società CorriPOi Tempo Scarto

1 Fistarol Loretta 30/05/68 F Run &Fun si 0,45,04,201
2 Dal Molin Monica 1967 F U.S.Cesio si 0,47,18,582
3 Fagan Adriana 24/01/63 F Galiera Veneta si 0,49,11,395
4 Simeoni Federica 16-0172 F Ottica Mottes si 0,49,33,786
5 Balzan Consuela 1968 F si 0,49,48,752
6 Pilat Viviana 1967 F Atletica Agordina si 0,50,22,235
7 De Nardin Giovanna 24/01/61 F si 0,51,53,071
8 soccol Elda Lucia 09/11/64 F Proviamoci si 0,54,50,598
9 Viel Patrizia 20/03/63 F Quantin si 0,56,21,887

10 Rudatis Ivana 16/04/55 F Alto Agordino si 0,58,23,152
11 Zanellato Mara 17/07/63 F Galiera Veneta si 051,32,138
12 Celotto Monica 25/04/66 F Run Spinea 1,00,01,682
13 Forcellini Manurela 1963 F U.S.Cesio no 1,0038,930
14 Mattana Nadia 24/05/67 F Polisportiva Voltago si 1,01,06,154
15 Nervo Ornella 24/03/62 F Atletica Monte Grappa si 1,03,13,662
16 Fontanive Laura 06/03/70 F Frassenè si 1,04,18,980
17 Pedandola Mariangela 24/07/71 F no 1,09,08,939
18 Fontanelle Liviana 05/02/67 F si 1,13,21,323
19 Grillo Valeria 02/08/72 F si 1,15,14,232
20 Pozzobon Graziella 09/12/55 F Percorrere il sile si 1,15,15,789
21 Piaz Graziosa 26/02/62 F Run&Fun si 1,20,33,325
22 Graziani Sonia 05/12/65 F Parech si 1,26,24,890
23 Tomaselli Norma 12/09/71 F Frassenè si 1,26,26,924
24 Visentin Angela 04/06/50 F no 1,29,15,480
25 Gobbis Daniela 28/08/71 F si 1,32,04,623
26 Tison Franca 10/04/52 F Toste e Toast si 1,32,34.293
27 Spagnol Sonia 26/04/70 F no 1,46,55,597
28 Spadetto Elisa 24/10/44 F si 1,51,18,335
29 Previati Lidia 14/06/56 F Argine no 1,51,26,316
30 Scola Lorella 25/01/59 F Schiara si 1,54,08,735



Classifica Rivaron 2022 - 8,5 km - Over 50 maschile
Pos Atleta Data di nascita F/M Società CorriPOi Tempo Scarto
1 Scola Danilo 17/10/68 M Atletica Agordina si 0,33,24,637
2 Pat Federico 22/10/66 M si 0,33,42,019
3 Friz Cesare 09/12/70 M Sci Club La Valle si 0,33,55,499
4 Deola Renzo 11/12/66 M Atletica Agordina si 0,34,17,602
5 Cipriasn Stefano 19/12/72 M Ottica Mottes si 0,35,44,940
6 Friz Roberto 28/04/71 M Atletica Agordina si 0,37,56,124
7 Fontanive Marco 05/03/65 M Atletica Agordina si 0,38,02,753
8 Gomez William 22/11/61 M Bela Ladinia si 0,38,42,327
9 Riposi Eros 20/11/72 M si 0,39,27,936
10 Riges Dario 16/09/65 M Vigili del fuoco si 0,39,39,067
11 Soppelsa Ferrandi 11/10/66 M Atletica Agordina si 0,39,56,348
12 Dell'Osbel Pietro 30/05/65 M Sci club La Valle Agordina si 0,40,03,813
13 Marmolada Luca 18/08/72 M Cavarson si 0,41,11,925
14 Andrich Ivo 30/03/49 M Vigili del fuoco si 0,41,34,496
49 Zuanel Dario 06/10/65 M Atletica Agordina si 0,41,37,218
15 Casanova Damiano 1962 M U.S.Cesio si 0,42,02,868
16 Rech Rudi 24/11/60 M Gosaldo si 0,42,42,951
17 Scariot Antonio 1964 M U.S.Cesio si 0,43,17,958
18 De Biasio Virgilio 09/12/54 M Alto  Agordino si 0,44,43,611
19 Dall'O Paolo 24/01/68 M si 0,45,20,579
20 Peloso Claudio 09/10/52 M Vigili del fuoco si 0,45,42,754
21 De Nardin Fulvio 05/07/54 M Atletica Agordina si 0,47,34,225
22 Vidal Alessandro 01/04/72 M Run Spinea 0,48,09,210
50 Zuglian Vito 1966 M U.S.Cesio si 0,48,12,336
23 Cassol Walter 1961 M Birre Medie no 0,48,34,280
24 Nart Flavio 14/09/59 M no 0,49,25,916
51 Zamprogno Alessandro 26/04/68 M si 0,49,35,517
25 Valcozzena Luigi 10/07/62 M Birre Medie si 0,49,47,329
26 Fossen Loris 09/05/72 M Atletica Agordina si 0,50,18,366
27 De March Marino 02/10/65 M Col di Lana si 0,50,20,610


